
Verbale creato da: Area Verbale, il: 06/09/2021 09:23

DETTAGLIO BANDO DI GARA
Codice Bando di Gara Descrizione Bando di Gara Protocollo Bando di Gara

tender_212592 Settore Lavori Pubblici  e
Manutenzioni - Angius Sara

Impostazioni
Codice Gara in busta chiusa

(RDO)
Descrizione Gara in busta

chiusa (RDO)
Descrizione Gara in busta chiusa (RDO)

rfq_377970 Lavori di RIATTAMENTO
DELL'EDIFICIO DISMESSO

DENOMINATO "FRASSINETTI"
PER TRASFERIMENTO SCUOLA

SECONDARIA DI I GRADO
"GRAZIA DELEDDA" DI VIA

SANTU LUSSURGIU IN
ORISTANO

Procedura negoziata per affidamento lavori di
RIATTAMENTO DELL'EDIFICIO DISMESSO

DENOMINATO "FRASSINETTI" PER
TRASFERIMENTO SCUOLA SECONDARIA DI I
GRADO "GRAZIA DELEDDA" DI VIA SANTU

LUSSURGIU IN ORISTANO

Tipo di Gara in busta chiusa
(RDO)

Modalità consultazione
buste

Livello Ordinamento Livello di
Aggiudicazione

attuale
Gara in busta chiusa (RDO) ad

invito (offerta richiesta)
In busta chiusa  (apertura

sequenziale)
Globale Globale (Miglior Prezzo)

Busta di Qualifica Busta Tecnica Busta Economica

Sì No Sì

Strategia di ordinamento
delle Offerte

Strategia Busta Economica Stato Gara in busta chiusa (RDO)

Miglior Prezzo Vince il prezzo più basso Aggiudicata

Valore Gara in busta chiusa
(RDO)

Valuta:

482.400 EUR

ATTRIBUTI RDO
Tipologia RdO Tipologia Procedura

INFORMAZIONI TEMPORALI
Data di Approvazione per la Pubblicazione 25/08/2021 14:08

Data e Ora di Chiusura 05/09/2021 23:59

Inizio Fase di Valutazione delle offerte: 06/09/2021 08:39

Valutazione iniziata da: Sara Angius

RIEPILOGO RISPOSTE
Numero di Fornitori Invitati: 5

Pagina 1 di 5



Verbale creato da: Area Verbale, il: 06/09/2021 09:23

Numero di fornitori che hanno rifiutato l'invito: 0

Numero di fornitori esclusi in fase di Pre-Valutazione: 0

Numero di fornitori ammessi alle fasi successive di valutazione: 2

Numero di fornitori esclusi in fase di Valutazione di Qualifica: 0

Numero di fornitori esclusi in fase di Valutazione Economica: 0

Lista di fornitori invitati
Ragione Sociale Data d'invito Fornitori invitati dall'Acquirente

3M SRL 25/08/2021 14:08 Fornitori invitati dall'Acquirente

AT & T SRL COSTRUZIONI
GENERALI

25/08/2021 14:08 Fornitori invitati dall'Acquirente

MARTINEZ ANTONELLO SRL 25/08/2021 14:08 Fornitori invitati dall'Acquirente

NOVAPA S.R.L. 25/08/2021 14:08 Fornitori invitati dall'Acquirente

SASSU SRL 25/08/2021 14:08 Fornitori invitati dall'Acquirente

RISPOSTE DI QUALIFICA DISPONIBILI PER LA VALUTAZIONE
Fornitore Data della Risposta

3M SRL 31/08/2021 11:38:04 da mascia  antonello

NOVAPA S.R.L. 03/09/2021 18:07:40 da DICHI DANIELE

APERTURA BUSTA DI QUALIFICA
06/09/2021 09:07Busta di Qualifica Aperta

Busta di Qualifica aperta da Giuseppe Pinna

Commissione Apertura Buste

BUSTA DI QUALIFICA
Fornitori Attivi Membri del

Gruppo di
Valutazione di

Qualifica

Numero Parametri
con tipologia di
risposta: Data,
SI/NO, Lista di

valori, Lista Scelta
Multipla, Testo,

Numerico e Note

Numero Parametri con
tipologia di risposta

Allegato

Allegati
Generici

2 0 0 10 Abilitato

GRUPPO DI VALUTAZIONE DI QUALIFICA
Non sono presenti elementi da mostrare.

CONGELAMENTO VALUTAZIONE DI QUALIFICA
Utente che ha congelato la

valutazione
Data & Ora Fornitori non esclusi Fornitori esclusi

Giuseppe Pinna 06/09/2021 09:15 2 0

Pagina 2 di 5



Verbale creato da: Area Verbale, il: 06/09/2021 09:23

ESITO VALUTAZIONE DI QUALIFICA
Stato Esclusione/Inclusione Fornitore Note

Incluso 3M SRL

Incluso NOVAPA S.R.L.

APERTURA BUSTA ECONOMICA
Busta Economica Aperta 06/09/2021 09:15

Busta Economica Aperta da Giuseppe Pinna

Commissione Apertura Buste

BUSTA ECONOMICA
Fornitori Attivi Membri del

Gruppo di
Valutazione
Economico

Parametri Prezzo
inclusi nella

Classifica Finale

Parametri Prezzo esclusi
dalla Classifica Finale

Allegati
Generici

2 0 1 0 Abilitato

DETTAGLI VALUTAZIONE RISPOSTE ECONOMICHE
Numero di Fornitori 2

Numero di Parametri 2

Fornitore 3M SRL

Valutazione Fornitore Accettato

Note di esclusione/inclusione ufficiali

Valuta Evento EUR

Prezzo totale complessivo 386.167,3964

Allegato Busta Economica firmata digitalmente
PriceEnvelopeSummary.pdf.p7m (51 KB); Firma
digitale controllata senza errori

Nome Sezione 2.1 Offerta economica

Subtotale (Sub-Totale Incluso nel Totale) 386.167,3964

Nota Descrizione

2.1.1 Ribasso percentuale sull'importo a base d'asta soggetto a ribasso

Prezzo Base Sconto % Totale

419.747,17 8 386.167,3964

Nome Sezione 2.2 Dichiarazione offerta economica

Nota Descrizione

2.2.1 Dichiarazione offerta a) Dichiarazione d’offerta predisposta preferibilmente secondo l’allegato

Pagina 3 di 5



Verbale creato da: Area Verbale, il: 06/09/2021 09:23

Nota Descrizione

economica
“B”. Nella dichiarazione d’offerta  il concorrente deve indicare i costi interni per la
sicurezza  del lavoro  e  i costi della manodopera   di cui all’art. 95, comma 10 del

D.Lgs. n. 50/2016, a pena di esclusione dalla procedura di gara

Valore

All_B_dicofferta.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Fornitore NOVAPA S.R.L.

Valutazione Fornitore Accettato

Note di esclusione/inclusione ufficiali

Valuta Evento EUR

Prezzo totale complessivo 384.488,40772

Allegato Busta Economica firmata digitalmente
PriceEnvelopeSummary.pdf.p7m (51 KB); Firma
digitale controllata senza errori

Nome Sezione 2.1 Offerta economica

Subtotale (Sub-Totale Incluso nel Totale) 384.488,40772

Nota Descrizione

2.1.1 Ribasso percentuale sull'importo a base d'asta soggetto a ribasso

Prezzo Base Sconto % Totale

419.747,17 8,4 384.488,40772

Nome Sezione 2.2 Dichiarazione offerta economica

Nota Descrizione

2.2.1 Dichiarazione offerta
economica

a) Dichiarazione d’offerta predisposta preferibilmente secondo l’allegato
“B”. Nella dichiarazione d’offerta  il concorrente deve indicare i costi interni per la
sicurezza  del lavoro  e  i costi della manodopera   di cui all’art. 95, comma 10 del

D.Lgs. n. 50/2016, a pena di esclusione dalla procedura di gara

Valore

ALL.TO B - DICH. OFFERTA F.TO.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

CONGELAMENTO VALUTAZIONE ECONOMICA
Utente che ha congelato la

valutazione
Data & Ora Fornitori non esclusi Fornitori esclusi

Giuseppe Pinna 06/09/2021 09:16 2 0

ESITO VALUTAZIONE ECONOMICA
Stato Esclusione/Inclusione Fornitore Note

Pagina 4 di 5



Verbale creato da: Area Verbale, il: 06/09/2021 09:23

Incluso 3M SRL

Incluso NOVAPA S.R.L.

COMMENTI DI AGGIUDICAZIONE
Non sono presenti elementi da mostrare.

PROCESSO DI FINALIZZAZIONE RDO
Round Utente che ha

svolto l'azione
Data & Ora -

Azione
Azione svolte

0 Pinna
Giuseppe

25/08/2021 14:08 Prima offerta

0 Pinna
Giuseppe

06/09/2021 09:18 Aggiudicata

AGGIUDICAZIONE: Aggiudicata
Classifi

ca
Ragione Sociale Aggiudicazione Prezzo

Totale
Prezzo

Conferma
to

1 NOVAPA S.R.L. Aggiudicata 384.488,4
0772

384.488,4
0772

2 3M SRL 386.167,3
964

386.167,3
964

Pagina 5 di 5


